Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 022/2002
EM, 05 DE MARÇO DE 2002.

JOCELEM GONÇALVES DE JESUS, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte providência:

Que seja feita a conserva das estradas vicinais que dão
acesso às nossas principais praias, tendo em vista a grande freqüência
ultimamente às mesmas.

Tal pedido se faz é visando atender às várias reclamações
dos moradores de nossa cidade, feitas a este Vereador. Aguardo providências.

Sala das sessões, 05 de março de 2002.

íkim iwal ̂
pj^OTOCOLO

And<ieta-ES I

Hota:.

JOCELEM fÇALVES DE JESUS
ÍADOR

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS